Sanclae  principibus  Pisanis  facta- 
rum  (I). 

SU  M  MA  UHM 

Exordium.  —  Libertates  et  immunilates,  et 
cuetera  quaeG.  quondam  rex  Hierosolyini- 
tanorum  cum  Sybilla  mora  sua  concessit, 
coniirmal:  —  Nec  non  ea,  quae  Ilice.  An- 
gloi  um  rex,  et  C,  quondam  marchio  Mon- 
tisfefrati.  —  Cuiiclusiones  et  clausulae 
consuetae. 

Coelestinus  episcopus  servus  servorum  Dei,  di- 
lectis  filiis  Pisanis  civibus,  salutem  et  apo- 
stolicam  benedictionem. 

Scdis  Apostolicae  circumspectio  circa 

Etordium  eos  benigoiori  cura  versalur,  et  ipsoruin 
commodis»  propensius  intendere  cousuevit, 

(pioruin  (idem  et  dcvoiionem  cerliori  ex- 
perìmento  cognovit,  et  imdiam  etiam 
plurimi!  noscit  uiilitaiibus  ii. servire,  ilac 

(i)  BdRttl  Ugliell.,  Hai.  Sac.,  tom.  u. 

ROMANDI! 

igitar  consideratone  inducti,  nihilominus 
precibus  inclinati,  libertates  et  immuni- 

lates, ac  caelera,  quae  vobis  dileclus  fi- 
lius  nostor  nobilis  vir  G.  quondam  Hie- 
rosolymiianus  rex  cum  Sybilla  uxore  sua 

per  regnum  ipsius  veslro  coHsiderato 
muhiplici  studio  el  scripti  sui  munimine 
confirmavit;  quae  insuper  ebarissimus  in 
Christo  fìlius  noster  Rice,  illustris  An- 

glorum  rex,  et  bonae  meni.  C.  quon- 
dam (I)  march ion qs  Montis'errali  rata 

babuerunl  et  firma,  sicut  ab  eis  consulte 
ac  provide  facta  sunt,  el  in  scriptis  exinde 
confectis  plenarie  continentur,  auctori- 
late  duximus  apostolica  roboranda  et 
praescntis  scripti  patrocinio  munienda. 

Nulli  ergo  omnino  hominum  liceat 
liane  noslrae  paginam  communitionis  in- 
fringere,  vel  ei  ausu  temerario  contraire. 
Si  quis  boc  allentare  praesumpserit,  in- 
dignationem  omuipotenlis  Dei  et  beato- 
rum  Pelri  et  Pauli  aposlolorum  eius  se 
noveril  incursurum. 

Datum  Laterani  vi  idus  aprilis,  pon- 
lificalus  nostri  anno  secundo. 

Dal.  die  8  aprilis  anno  Domini  1192, 
ponlif.  anno  u. 

An.  C.  119* 
Liberiate»  ét 

immunilates,  et 
cactera  quae  (ì. 

quondam  rei 
Hierosol;  miu- 

noram  cum  S.- 
iwiia  more  sua 

conressil  cou- 
lìrmal: 
Nee  non  ea, 

quae  Hiec.  An- glorum  rei,  vi 

C. ,  qui>ndam marchio  Mon- lisferrati. 

Conclusiune» 
et  clausuL* 
comuelae. 

XI. 

Canonizatio  Sancii  Bermvardi  episcopi 
Hìldenesheimensis  in  Saxonia  (2). 

SUMMARHJM* 

Pruoemium.  —  Per  delegatos  aposl.  inqui- 
situm  p ri us  de  sanctimonia  D.  Bermvardi. 
—  Sanctorum  albo  adscribil,  et  eius